OOP§&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNTcTPAL DE cAcERES

OÍicio n'39212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 19 de abril de202l.

A Sua Excelência o Seúor
MAX JOEL RUSSI
NOME PARLAMENTAR (MAX RUSSI)
Deputado Estadual
Gabinete ll9
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 19 de
abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 26412021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdticu: "Indica ao Deputado Estadual Max Russi e ao
Governador do Estado, Senhor Mauro Mendes, que se

possível implementem um Auxílio Emergencial para as

micro e pequenas empresas atingidas por medidas como o
toque de recolher e o fechamento obrigatório do comércio
não essencial."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

dos Sontos

Rua Corônel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https_i//www.ca-c-eres.rnt.leg.br/

g,?-0f

Bltrl{}50014808R
Fl 1

,t].lru l]tt AtFNlllt{ENIU(Rti) *..*-'-..*.*^

A FATIJRAR

ilü,'norpono'uel ' ' " '''' :-::.*:--::*::"-'"
-*, d;il;,-oioiiiui u nF'vEIiES-LEI 653gi1s

Cllonto, .: Í)AI,IARA IIUNI§IfAL 0ACEÍiE$

CNPJ/CPÍ:. : 039603330001ti0

0oc. Post.,.. .... : 426944925

Oontrato,.. : 9912325441 Ood. frdm. : 13204211

Cartao.. : 70731305

(iT0.

1

PRECOGIi)

9,20+

9,20+
,,..,t*,*r., t

ffi',l!'l'l'ffilll;illiliil',;'l r*'d.,

[i::t';il?i, %:,:[iiilli ii+m[:imReconlpoo I llrqnlalil?,

:ii::lfli'll'ü tf i,illli {;;1ii1;***g**',t
âlilTllflill,tl*l'll'ol*ã" ;;'*ai i açoos de

i::liJ':Hi il"[üü'i;' con*aLuals

Noltlo: ^ - -.-..^,,,

9,20+

." !.a....\;í.))j-,

SARA 8,4.01

's,20+

T0TAL tlO ATEN0IIiÍ:NTü(R':[)
:"..------ 9131

Valor Declaraclo nâo sol icttado(Hl;)

No caso cls oh,loto cotn valor,
utlllze o sorviço acllcional tlo valor tleclarado.

A FATURAR

Reconhoco a prestaqào clo(s) sorvlcq(s) aclna
prestaclo (s), 0(s) quâl ( I s)',pag'âia'eii, Írorlian'to

1H:'ll:9,::,*.1'llli:-90^y3l!l':. lslllvt::'

làâti'):Xtl'ffilltililü:,tlf
f i-:tli:ffiii'

i[;Hiltrü:jil'rirruu:;:rt*'

i*ui:iff*]flv4:mml?'.1lll:"ü.

ECT - El'lP. BRAS. t]É CURREI'0$ILEiTELE(j|iAF0S

As: 24300063 - AC CACEIiES

I'lovlmsnto, , : 2?/04/2.021 l1ora. . . , . . , i'' Og;Z§:Fa
::: ::i /:;;'

OES(;RIÇÀO

CARTA tlü 81 CI]ANO E

Valon {o Ports(Rü)..: 9,20
Cep0estino: 78049'903(l,l'llCuiaba)
Peso real (0).. .. ... : 28

Peso Tarifarlo:......; 0,028
0BJEI0'**=*> t1R49500145511Il

Peso roal (6),...,..:
Peso Tarifado:...... :

63,60

20

0,020

a.. : 84285532

flBJET&==:)
OAllTl\ RO 81 CHANC E i.;

Valon do Porto(ttli). . :

OBJET[F*-::> 8R49500 1 4908R

CARTA RO B.I CIIANC Í:

Valor rlo Porto(ltl;).. :

Cop 0ostlno:
Psso real (0). .
Peso

'l'arlfado:..

0BJEI0=:::>
CARTA RO B1 I)HANC E

Valor do Porto(lt$),. :

Cêp 0estino: